



Usługi Komunalne Sp. z o. o. z siedzibą w Środzie Wielkopolskiej
ul.Nad Strugą 8, 63-000 Środa Wielkopolska
tel. 61/285 40 68 sekretariat@uk-sroda.pl www.uk-sroda.pl

Środa Wielkopolska, 09 czerwiec 2022r.

Postępowanie: UK/01/2022

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „ Zakup i dostawa fabrycznie nowego samochodu specjalistycznego z zamontowaną śmieciarką 22 m³ ”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (dalej PZP), w związku z otrzymanymi od Wykonawców prośbami o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający podaje treść pytań Wykonawców wraz z odpowiedziami:

1. Czy Zamawiający dopuści zabudowę z owalnymi ścianami bocznymi?

Odpowiedź na pytanie 1: **Zamawiający nie wyraża zgody.** Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści zabudowę o pojemności użytkowej netto skrzyni ładunkowej 21 m³?

Odpowiedź na pytanie 2: **Zamawiający nie wyraża zgody.** Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści dostawę zabudowy w której dno wanny załadowniczej wykonane jest z blachy trudnościeralnej o grubości 5 mm?

Odpowiedź na pytanie 3: **Zamawiający nie wyraża zgody.** Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści krawędź zasypu na poziomie 1500 mm, a po opuszczeniu klapy do załadunku odpadów gabarytowych lub w workach na poziomie 1250 mm?

Odpowiedź na pytanie 4: **Zamawiający nie wyraża zgody.** Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści zabudowę wykonaną ze stali konstrukcyjnej węglowo-manganowej?

Odpowiedź na pytanie 5: **Zamawiający nie wyraża zgody.** Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

6. SWZ Rozdział II, pkt. 1.2.1. ppkt.11. Czy Zamawiający dopuści wrzutnik nie obsługujący pojemniki 110 L?

Odpowiedź na pytanie 6: **Zamawiający nie wyraża zgody.** Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

7. SWZ Rozdział II, pkt. 1.2.1. ppkt.21. Czy Zamawiający zgodzi się na zastosowanie na konstrukcję ścian blachy S355 gr. 4 mm?

Odpowiedź na pytanie 7: **Zamawiający nie wyraża zgody.** Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

8. SWZ Rozdział II, pkt. 1.2.1. ppkt.22. Czy Zamawiający zgodzi się na zabudowę w kolorze białym ?

Odpowiedź na pytanie 8: **Zamawiający nie wyraża zgody.** Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców.